
UCHWAŁA NR 78/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie likwidacji i przekazania zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 poz. 511), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1 oraz nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku Nr 2 dla jednostek organizacyjnych 

powiatu nowodworskiego. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta    /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta    /-/ Paweł Calak    

3. Członek    /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek    /-/ Monika Nojbert  

5. Członek    /-/ Jan Serwatka    

 



Strona 1 z 2 
 

               Załącznik Nr 1 

             do Uchwały nr 78./2019 

           Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

         z dnia 18 czerwca 2019r. 

 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji: 

 

LP 

 

Nazwa/model/producent 

 

Numer 

inwentarzowy 

 

Ilość 

sztuk 

 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia 

 

Wartość 

zakupu 

 

Wartość 

umorzenia 

 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

1 Drukarka z zestawu 

komputerowego 

Spow – 1465/i//A 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2006 

2 Szafka mała Spow – 1260/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2006 

3 Kalkulator Casio              

FR-2650T 

Spow – 1837/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2008 

4 Klimatyzator SPow-1335/w/ 1 wyeksploatowany 4 514,00 
4 514,00 

2006 

5 Fotel obrotowy Spow – 2644/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 

2010 

6 Fotel obrotowy Spow – 2649/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2010 

7 Szafka i/20/93/95 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 

8 Biurko Spow/UR/715/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1998 

9 Biurko Spow/UR/718/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1998 

10 Biurko SPow-478/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

11 Szafka mała SPow-1268/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2006 

12 Biurko SPow-476/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

13 Szafa kartotekowa 

dwudzielna 

SPow-581/i/A/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

14 Szafa kartotekowa 

dwudzielna 

SPow-581/i/B/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

15 Szafa kartotekowa 

dwudzielna 

SPow-583/i/B 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

16 Biurko SPow-302/w/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 

17 Biurko SPow-114/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1999 

18 Biurko SPow-637/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 

19 Fotel obrotowy SPow-3445/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2015 

20 Biurko SPow-156/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 

21 Biurko duże SPow-463/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

22 Biurko przystawka SPow-464/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2008 

23 Półka wisząca zamknięta SPow-572/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

24 Szafka mała SPow-1266/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 



Strona 2 z 2 
 

25 Szafka 3 szufladowa -ciemna 
i/20/67/95 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1999 

26 Biurko SPow-713/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 

27 Szafa czarna SPow-1739/i/ 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2015 

28 Kopiarka TOSHIBA           

E-STUDIO 2040C 

SPow-2902/w/ 1 wyeksploatowana 15 953,10 15 953,10 2009 

29 Urządzenie wielofunkcyjne 

HP LASERJET CM1415FN 

SPow-2841/w/ 1 wyeksploatowane 1 549,79 1 549,79 2001 

30 Kalkulator z drukarką SPow-277/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2008 

31 Maszyna do pisania SPow/UR/-364/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2001 

32 Czajnik ZELMER CKE 850 SPow-2931/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2006 

33 Czajnik ZELMER CKE 850 SPow-2922/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1999 

34 Szafa aktowa SPow-2045/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1998 

35 Szafa aktowa SPow-2044/i/ 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2008 

36 Monitor z zestawu SPow-2613/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2012 

37 Monitor SPow-2614/i/A 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2011 

38 Monitor z zestawu SPow-2611/i/ 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2000 

39 Szafka i/20/92/96 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1996 

40 Szafa 60 bukowa SPow-1390/i/B 1 wyeksploatowana ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2013 

41 Biurko i/20/4/95 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2013 

42 Biurko i/20/5/95 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2009 

43 Kontener mobilny z 3 

szufladami + piórnik kolor 

mahoń 

SPow-2813/i 
1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 2009 

44 Biurko i/20/143/96 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2010 

45 Biurko i/20/161/96 1 wyeksploatowane ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2010 

46 Kontener mahoń SPow-2812/i 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
2010 

47 Kontener mobilny i/48/20/95 1 wyeksploatowany ew. 

ilościowa 
ew. 

ilościowa 
1999 

 

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Krzysztof Kapusta   

 Starosta 
 

   

  
 

   

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak   

  
 

   

3. Członek /-/ Radosław Kasiak   

  
 

   

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

  
 

   

5. Członek /-/ Jan Serwatka   

  
 

   
 



Strona 1 z 2 
 

               Załącznik Nr 2 

                do Uchwały nr 78/2019 

           Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

              z dnia 18 czerwca 2019r. 

 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Ochotniczej 

Straży Pożarnej – Ratownictwo Wodne: 

 

LP 

 

Nazwa 

Numer 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Szafka niska, głęboka, kolor 

buk 
Spow – 2806/i/ 1 461,25 461,25 2011 

2 Szafka 4 szufladowa jasna i/147/20/96 1 235,77 235,77 1999 

3 Biurko proste Spow – 2751/i/ 1 431,88 431,88 2010 

4 Biurko i/20/90/96 1 254,96 254,96 1999 

5 Biurko i/20/89/96 1 254,96 254,96 1999 

6 Szafa na mapy jasna i/20/139/96 1 495,00 495,00 1999 

 

2. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Kołu Polskiego 

Związku Wędkarskiego nr 24 w Pomiechówku: 

 

LP 

 

Nazwa 

Numer 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Biurko ciemne i/20/62/94 1 172,90 172,90 2008 

2 Biurko i/20/144/96 1 201,00 201,00 2009 

3 Kontener 3 szufladowy i/20/66/95 1 191,43 191,43 1999 

4 Szafka 3 szufladowa i/20/65/95 1 191,43 191,43 1999 

5 Szafka i/20/6/94 1 145,98 145,98 1999 

6 Biurko i/20/63/95 1 172,90 172,90 2008 

7 Biurko i/20/145/96 1 201,00 201,00 1999 

8 Dostawka ciemna i/20/9/95 1 133,20 133,20 1999 

9 Biurko i/20/150/96 1 200,50 200,50 1999 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

3. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Powiatowemu 

Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego: 

 

LP 

 

Nazwa 

Numer 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Szafa ciemna i/20/10/95 1 198,03 198,03 1999 

2 Szafa aktowa zamknięta Spow - 2735/i/ 1 649,04 649,04 2010 

3 Szafa aktowa z częścią na 

mapy 
Spow - 2734/i/ 1 583,16 583,16 2010 

4 Szafa i/116/20/96 1 349,73 349,73 1999 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kapusya  ……………………………… 

 Starosta 
 

   

  
 

   

2. Wicestarosta Paweł Calak  ……………………………… 

  
 

   

3. Członek Radosław Kasiak  ……………………………… 

  
 

   

4. Członek Monika Nojbert ……………………………… 

  
 

   

5. Członek Jan Serwatka  ………………………………. 

  
 

   
 


